
ZARZĄDZENIE NR 934/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
w zw. z art. 28f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr 
LV/521/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 
Nr 911/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 marca 2023 roku, Uchwałą 
Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 marca 2023 roku) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2023 rok zwiększa się o kwotę 68.454,42 zł do kwoty 
83.766.352,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68.454,42 zł do kwoty 78.097.550,47 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 23.436,00 zł do kwoty 4.430.273,55 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2023 rok zwiększa się o kwotę 68.454,42 zł do kwoty  
101.609.039,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.454,42 zł do kwoty 87.661.640,86 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 6.450,60 zł do kwoty 
24.538.608,60 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 16.985,40 zł do 
kwoty 32.481.608,44 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 45.018,42 zł do kwoty 
6.510.215,42 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 23.436,00 zł do kwoty 4.430.273,55 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 43CEAA1A-E027-40F5-9C4B-A0C83D2E20BE. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 934/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 marca 2023 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
45 018,42 45 018,42

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

23 436,00 23 436,00

Razem zwiększenia 68 454,42

Ogółem zwiększenie dochodów 68 454,42

 

Id: 43CEAA1A-E027-40F5-9C4B-A0C83D2E20BE. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 934/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 marca 2023 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 000,00 420 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 97 930,00

Razem zmniejszenia 20 000,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4410 Podróże służbowe krajowe  10 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne 45 018,42 115 018,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 600,00 13 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 420,00 2 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356,00 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  385,40 385,40

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Zmniejszenia

         

Id: 43CEAA1A-E027-40F5-9C4B-A0C83D2E20BE. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 934/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 marca 2023 roku

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,60 74,60

Razem zwiększenia 88 454,42

Ogółem zwiększenie wydatków 68 454,42

         

Id: 43CEAA1A-E027-40F5-9C4B-A0C83D2E20BE. Podpisany 2



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 934/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego  

oraz pismem Wojewody Wielkopolskiego: 

- dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” – wprowadza się kwotę  

23.436,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie przedterminowych wyborów 

burmistrza miasta i gminy Murowana Goślina, 
- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” – wprowadza się kwotę 

45.018,42 zł  z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole  

i w domu”. 
 
Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”. 

 
 

 

 

 

Id: 43CEAA1A-E027-40F5-9C4B-A0C83D2E20BE. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



